ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

Благодарненского района
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
	13 декабря 2023 г.
	№
	76/435

г. Благодарный

О группе контроля территориальной избирательной комиссии Благодарненского района за использованием Государственной автоматизированной системы Российской Федерации «Выборы» при проведении выборов Президента Российской Федерации 17 марта 2024 года
В соответствии с пунктом 3 статьи 74 Федерального закона «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», пунктом 1 статьи 23 Федерального закона «О Государственной автоматизированной системе Российской Федерации «Выборы», территориальная избирательная комиссия Благодарненского района
постановляет:

Создать группу контроля за использованием Государственной автоматизированной системы Российской Федерации «Выборы» при проведении выборов Президента Российской Федерации 17 марта 2023 года в составе:
Осадчева Т.В. – член ТИК, руководитель группы контроля;

Федюнина Н.Д.– председатель ТИК;

Пожарова С.П. – заместитель председателя ТИК;

Дулепова В.П. – секретарь ТИК;

Макаренко И.В. – член ТИК.

Председатель                                                                                    Н.Д. Федюнина

Секретарь                                                                                           В.П.   Дулепова